
Změna zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky „Pořízení komunálního multifunkčního 

vozidla“ 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Město Rotava 

Sídlo Sídliště 721, 357 01 Rotava 

IČO 00259551 

 

Předmět změny 

Touto změnou zadávací dokumentace č. 1 upravuje zadavatel znění výzvy k podání nabídek tak, aby 

znění výzvy lépe odpovídalo aktuálnímu znění zákona o zadávání veřejných zakázek a snížilo 

administrativní náročnost při zadávání zakázky, konkrétně se výzva k podání nabídek upravuje takto: 

• Ustanovení výzvy k podání nabídek 4.2. (Forma dokladů k prokázání kvalifikace) odst. 4.2.2 se 

z původního znění: 

4.2.2. Vybraný dodavatel je povinen zadavateli před uzavřením smlouvy dle § 122 odst. 3 zákona na 

jeho výzvu, předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické 

podobě (a to i těch, které byly nahrazeny čestným prohlášením). Tyto je povinen předložit, pokud 

nebyly již součástí podávané nabídky. 

upravuje takto: 

4.2.2. Vybraný dodavatel je povinen zadavateli před uzavřením smlouvy dle § 122 odst. 3 zákona na 

jeho výzvu, předložit kopie, originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v 

elektronické podobě (a to i těch, které byly nahrazeny čestným prohlášením). Tyto je povinen předložit, 

pokud nebyly již součástí podávané nabídky. 

• Ustanovení výzvy k podání nabídek čl. 14 (Součinnost vybraného dodavatele před uzavřením 

smlouvy) odst. 14.2 se z původního znění:  

14.2. Zadavatel bude na základě výzvy po vybraném dodavateli požadovat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, v elektronické podobě, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

upravuje takto: 

14.2. Zadavatel může na základě výzvy po vybraném dodavateli požadovat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, v elektronické podobě, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

 

 



Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace výše uvedeným nedotčená 

zůstávají bez změny.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná toliko o formální změnu výzvy k podání nabídek nemající vliv na 

zpracování a podání nabídek účastníků, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Rotavě dne 23. 01. 2025 


